
Rezultati

ZIMSKA LIGA

Kategorija: Deklice do 15 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Deklice do 15 let

183 100 175 544 5 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Hana 4 00:27:58 00:06:5300:00:00 SLO

200 100 176 126 5 KK KRANJ2 KALAN Neja 4 00:29:07 00:07:0600:01:09 SLO

215 KK KRANJ3 KOSTELEC Tina 3 00:28:03 00:09:06-1 SLO

201 10017653374 Sloga 1902 Idrija4 NOVAK Ivana Rosa 3 00:37:24 00:11:08-1 SLO

210 100 175 648 6 CALCIT BIKE TEAM5 KRANJEC Zoja 2 00:26:53 00:09:58-2 SLO

Kategorija: Dečki do 15 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Dečki do 15 let

168 10017603056 KK KRANJ1 PETEK Aljaž 4 00:26:27 00:06:2900:00:00 SLO

180 100 175 730 4 CALCIT BIKE TEAM2 JAGODIČ David 4 00:27:43 00:06:5000:01:16 SLO

167 100 176 536 7 KD SLOGA 1902 IDRIJ3 SKOK Marcel 4 00:27:57 00:06:4900:01:30 SLO

169 100 176 151 8 KK KRANJ4 FLAJS Maj 4 00:27:59 00:06:5300:01:32 SLO

172 100 514 114 9 KK KRANJ5 ZORNADA Marcel 4 00:28:31 00:06:5300:02:04 SLO

173 100 176 153 8 KK KRANJ6 KRIŽNAR Žan 4 00:29:07 00:06:5900:02:40 SLO

174 100 176 121 5 KK KRANJ7 KALAN Žiga 4 00:29:07 00:06:5800:02:40 SLO

171 100 176 152 8 KK KRANJ8 BOŽNAR PROSEN Enej 4 00:29:08 00:07:0800:02:41 SLO

177 100 176 205 3 KK KRANJ9 VALJAVEC Erazem 4 00:29:10 00:07:1000:02:43 SLO

175 100 514 092 7 KK KRANJ10 LEŠNIK Jan 4 00:29:20 00:07:0700:02:53 SLO

214 TK AJDOVŠČINA11 KOVAČ Pij 4 00:31:04 00:07:4300:04:37 SLO

176 100 176 157 8 KK KRANJ12 KOŠIR Vid 4 00:31:59 00:07:2100:05:32 SLO

178 100 176 154 8 KK KRANJ13 SUŠNIK Nejc 4 00:32:46 00:07:5800:06:19 SLO

170 100 176 031 5 KK KRANJ14 DOLINŠEK Jaka 4 00:33:17 00:08:0200:06:50 SLO

179 100 176 155 8 KK KRANJUVODIČ JanDNF SLO

181 100 176 147 7 KK KRANJERŽEN MartinDNS SLO

ZIMSKA LIGA

Kategorija: Mladinci pod 19 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Mladinci pod 19 let

157 100 175 644 5 CALCIT BIKE TEAM1 ŠTAJNAR Mihael 6 00:38:02 00:06:1300:00:00 SLO

159 100 176 228 6 CALCIT BIKE TEAM2 ŽLE Blaž 6 00:38:03 00:06:1200:00:01 SLO

156 100 175 645 5 CALCIT BIKE TEAM3 HRIBAR Jernej 6 00:40:47 00:06:3700:02:45 SLO
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160 100 175 545 5 CALCIT BIKE TEAM4 KRANJEC ŽAGAR Matic 6 00:41:09 00:06:3800:03:07 SLO

152 100 175 634 4 ROG AS5 AVBELJ Blaž 6 00:41:22 00:06:4600:03:20 SLO

158 100 175 745 6 CALCIT BIKE TEAM6 JAGODIČ Tilen 6 00:41:23 00:06:4500:03:21 SLO

149 100 176 537 7 ROG AS7 SKOK Anže 6 00:42:11 00:06:5000:04:09 SLO

206 10017572441 CALCIT BIKE TEAM8 VOVK Peter 6 00:42:45 00:06:5800:04:43 SLO

151 100 176 494 3 ENERGIJATEAM.COM9 SMOLNIKAR Jakob 6 00:42:52 00:06:5300:04:50 SLO

211 CALCIT BIKE TEAM10 AUER Nal 6 00:43:00 00:07:0200:04:58 SLO

150 100 620 112 7 KK PANTAL11 KRALJ Fabijan 6 00:43:30 00:07:0300:05:28 SLO

154 100 645 559 0 KK KRANJ12 ŠKRLEC Erik 6 00:43:48 00:07:0500:05:46 SLO

222 10055965748 KK KRANJ13 KOSTELEC Aljaž 6 00:44:42 00:07:2000:06:40 SLO

153 100 175 850 7 KK TROPOVCI14 JABLANOVEC Luka 6 00:44:58 00:07:2700:06:56 SLO

155 100 176 127 5 KK KRANJ15 DURKOV Gregor 5 00:38:30 00:07:30-1 SLO

218 10017619123 KK KRANJ16 ZLATE Luka 5 00:38:30 00:07:23-1 SLO

219 10017615685 KK KRANJ17 ZIHERL Luka 5 00:40:05 00:07:49-1 SLO

221 KK KRANJ18 CVJETIČANIN Maks 5 00:41:44 00:07:53-1 SLO

202 10017653879 Sloga 1902 Idrija19 SKOK Aleš 4 00:38:10 00:09:04-2 SLO

Kategorija: Ženske nad 15 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Ženske nad 15 let

161 100 075 455 7 CALCIT BIKE TEAM1 PERŠE Tina 6 00:44:58 00:07:2100:00:00 SLO

163 100 176 124 5 KK KRANJ2 SUŠNIK Tjaša 5 00:40:50 00:07:52-1 SLO

166 100 176 076 0 KK KRANJ3 PREVC Eva 5 00:45:58 00:08:42-1 SLO

216 KK KRANJ4 MOHORIČ Tajda 5 00:45:58 00:08:41-1 SLO

217 KK KRANJ5 ŽIBERT Ema 4 00:40:15 00:09:34-2 SLO

162 100 176 125 5 KK KRANJAHAČIČ AnaDNS SLO

ZIMSKA LIGA

Kategorija: Moški od 19 do 40 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Moški od 19 do 40 let

105 100 055 607 1 ORICA-SCOTT1 MEZGEC Luka 9 00:55:39 00:05:5700:00:00 SLO

103 10007386128 AMPLATZ-BMC2 KOROŠEC Rok 9 00:56:48 00:06:0500:01:09 SLO

127 10003343147 RC ARBÖ ASKÖ KLA3 GEHBAUER Robert 9 00:57:26 00:06:1100:01:47 AUT

100 100 175 778 9 TUŠ T.E.A.M.4 KRAVOS Matej 9 00:58:51 00:06:1100:03:12 SLO

102 100 155 475 6 MEBLOJOGI KULT SO5 OBAL Primož 9 00:59:24 00:06:2900:03:45 SLO

110 100 087 450 3 CALCIT BIKE TEAM6 ZUPANČIČ Peter 9 01:00:28 00:06:2900:04:49 SLO

104 100 149 727 4 ROG LJUBLJANA7 POGAČAR Tadej 9 01:01:04 00:06:3000:05:25 SLO

111 100 028 517 8 KD ŠENČUR8 KERKEZ Vladimir 9 01:01:25 00:06:4300:05:46 SLO

118 ITA-1994/12/29 LAVRENČIČ Mihael 9 01:01:36 00:06:3600:05:57 ITA

112 100 149 922 4 KK KRANJ10 PRIMOŽIČ Jaka 9 01:01:48 00:06:4300:06:09 SLO

117 100 079 285 2 KK ZAVRŠNICA11 LOGAR Tadej 8 00:55:45 00:06:41-1 SLO

108 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPO12 POLAJNAR Klemen 8 00:56:15 00:06:38-1 SLO

120 PRIPOROCAM.SI13 BITENC Jure 8 00:56:26 00:06:54-1 SLO

229 10006686718 MEBLOJOGI KULT SO14 JENKO Robert 8 00:57:49 00:06:54-1 SLO

129 10010087273 BK CIKLUS15 GUNJEVIC Bojan 8 00:57:50 00:06:47-1 CRO

113 100 175 877 0 ŠD KOLOKA16 MARETIČ Žiga 8 00:57:56 00:07:05-1 SLO

109 100 175 870 9 PICI BICI CITY EXPRE17 STIBILJ Jernej 8 00:57:58 00:07:05-1 SLO

115 100 161 252 2 ENERGIJATEAM.COM18 IVARTNIK David 8 00:58:20 00:06:47-1 SLO

128 BK PULS19 RADOTIĆ Bruno 8 00:58:45 00:06:57-1 CRO
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225 CRITLIFE20 ILEŠIČ Aldo 8 00:58:54 00:07:00-1 SLO

230 10008693507 ROG LJUBLJANA21 RUČIGAJ Žiga 8 01:00:56 00:07:04-1 SLO

119 KI.CO.SYS TEAM22 TORRONI Andrea 8 01:02:54 00:07:41-1 ITA

223 10014992039 ROG LJUBLJANA23 JERMAN Žiga 8 01:03:10 00:06:53-1 SLO

122 KD ŠENČUR24 SUŠNIK Blaž 7 00:55:52 00:07:36-2 SLO

207 10017589114 PICI BICI CITY EXPRE25 ČEH Bor 7 00:56:35 00:07:47-2 SLO

126 TRIATLONSKI KLUB L26 JANČAR Željko 7 00:58:28 00:08:00-2 SLO

125 PICI BICI CITY EXPRE27 T. ČERNIC Jan 7 01:00:34 00:08:15-2 SLO

213 Sione Bikes TEam28 CINDRIČ Izidor 7 01:00:35 00:08:10-2 SLO

123 ŠD T-229 VOGRIN Aljoša 6 00:59:43 00:09:02-3 SLO

130 KD ŠENČUR30 ZUPAN Matej 6 01:00:10 00:09:26-3 SLO

114 100 621 858 7 KD ŠENČUR31 BREZNIK Gašper 4 00:31:56 00:07:50-5 SLO

227 BELAUNCE32 DOLINAR Peter 4 00:41:08 00:09:27-5 SLO

224 ZAJC RobertDNF SLO

124 PICI BICI CITY EXPREŠAJN MarkoDNS SLO

Kategorija: Moški nad 40 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Moški nad 40 let

131 100 175 99 11 KK PANTAL1 DAKSKOBLER Matej 9 01:01:54 00:06:4300:00:00 SLO

147 100 175 860 8 BIKEREPUBLIC2 LOCNIKAR Bojan 9 01:01:56 00:06:3900:00:02 SLO

135 100 042 240 2 ENERGIJATEAM.COM3 TANCIK Mitja 8 00:55:56 00:06:46-1 SLO

140 100 160 090 2 TEAM TURBO TROPO4 HAJDINJAK Dušan 8 00:56:13 00:06:52-1 SLO

134 100 175 866 8 IZVIR VIPAVA5 PREMRN Lucjan 8 00:58:26 00:07:11-1 SLO

136 100 039 244 4 CALCIT BIKE TEAM6 MARTINJAŠ Aljoša 8 00:59:00 00:07:04-1 SLO

146 10071275176 GANESHA TEAM7 MORI Mitja 8 01:00:16 00:07:20-1 SLO

226 10017647881 SCOTT TEAM8 ZUPAN Tine 8 01:00:34 00:07:16-1 SLO

133 100 175 936 5 IZVIR VIPAVA9 KOVAČ Matjaž 8 01:00:59 00:07:26-1 SLO

144 TK OLIMPIJA10 NERAD Primož 8 01:01:38 00:07:29-1 SLO

145 KD ŠENČUR11 LAZAR Aleš 8 01:02:17 00:07:33-1 SLO

138 100 175 856 7 KK POSTOJNA12 OTER Mitja 8 01:03:19 00:07:25-1 SLO

141 100 175 980 0 JB TEAM13 OMAHEN Blaž 7 00:55:43 00:07:35-2 SLO

142 100 175 608 2 RAJD FUNSPORTS14 SLEJKO Simon 7 00:57:11 00:07:55-2 SLO

232 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.15 ŽAVBI Andrej 7 00:57:34 00:07:56-2 SLO

148 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPO16 ŠESEK Uroš 7 00:59:35 00:08:26-2 SLO

22817 VELKOVRH Vili 6 00:58:30 00:09:18-3 SLO

231 10003787731 GANESHA TEAM18 JAUK Marjan 3 00:21:09 00:06:44-6 SLO

137 100 636 215 7 ŠD TINJEGAJSER LeonDNS SLO

143 100 176 173 0 ROG LJUBLJANAHERNAUS MitjaDNS SLO

Dogodek: Državno prvenstvo v ciklokrosu Datum: 02.12.2017

Organizator: Kolesarsko društvo Šenčur

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

ZIMSKA LIGA

Kategorija: Deklice do 15 let
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

183 100 175 544 5 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Hana 4 00:27:58 00:06:5300:00:00

00:07:00 00:07:01 00:06:53 00:07:04

200 100 176 126 5 KK KRANJ2 KALAN Neja 4 00:29:07 00:07:0600:01:09

00:07:06 00:07:16 00:07:17 00:07:28

215 KK KRANJ3 Kostelec Tina 3 00:28:03 00:09:06-1

00:09:06 00:09:10 00:09:47

201 10017653374 Sloga 1902 Idrija4 Novak Ivana Rosa 3 00:37:24 00:11:08-1

00:11:08 00:12:47 00:13:29

210 100 175 648 6 CALCIT BIKE TEAM5 KRANJEC Zoja 2 00:26:53 00:09:58-2

00:09:58 00:16:55

Kategorija: Dečki do 15 let
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

168 10017603056 KK KRANJ1 PETEK Aljaž 4 00:26:27 00:06:2900:00:00

00:06:34 00:06:29 00:06:32 00:06:52

180 100 175 730 4 CALCIT BIKE TEAM2 JAGODIČ David 4 00:27:43 00:06:5000:01:16

00:06:53 00:07:08 00:06:52 00:06:50

167 100 176 536 7 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 SKOK Marcel 4 00:27:57 00:06:4900:01:30

00:06:49 00:07:10 00:07:02 00:06:56

169 100 176 151 8 KK KRANJ4 FLAJS Maj 4 00:27:59 00:06:5300:01:32

00:06:53 00:07:09 00:07:00 00:06:57
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172 100 514 114 9 KK KRANJ5 ZORNADA Marcel 4 00:28:31 00:06:5300:02:04

00:07:10 00:06:53 00:07:00 00:07:28

173 100 176 153 8 KK KRANJ6 KRIŽNAR Žan 4 00:29:07 00:06:5900:02:40

00:06:59 00:07:19 00:07:22 00:07:27

174 100 176 121 5 KK KRANJ7 KALAN Žiga 4 00:29:07 00:06:5800:02:40

00:06:58 00:07:20 00:07:29 00:07:20

171 100 176 152 8 KK KRANJ8 BOŽNAR PROSEN Enej 4 00:29:08 00:07:0800:02:41

00:07:14 00:07:30 00:07:16 00:07:08

177 100 176 205 3 KK KRANJ9 VALJAVEC Erazem 4 00:29:10 00:07:1000:02:43

00:07:31 00:07:12 00:07:17 00:07:10

175 100 514 092 7 KK KRANJ10 LEŠNIK Jan 4 00:29:20 00:07:0700:02:53

00:07:44 00:07:10 00:07:07 00:07:19

214 TK AJDOVŠČINA11 Kovač Pij 4 00:31:04 00:07:4300:04:37

00:07:50 00:07:43 00:07:43 00:07:48

176 100 176 157 8 KK KRANJ12 KOŠIR Vid 4 00:31:59 00:07:2100:05:32

00:07:21 00:07:46 00:08:11 00:08:41

178 100 176 154 8 KK KRANJ13 SUŠNIK Nejc 4 00:32:46 00:07:5800:06:19

00:08:00 00:08:25 00:07:58 00:08:23

170 100 176 031 5 KK KRANJ14 DOLINŠEK Jaka 4 00:33:17 00:08:0200:06:50

00:08:02 00:08:20 00:08:12 00:08:43

179 100 176 155 8 KK KRANJUVODIČ JanDNF

00:08:15 00:08:19 00:08:45

181 100 176 147 7 KK KRANJERŽEN MartinDNS

00:44:48

ZIMSKA LIGA

Kategorija: Mladinci pod 19 let
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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157 100 175 644 5 CALCIT BIKE TEAM1 ŠTAJNAR Mihael 6 00:38:02 00:06:1300:00:00

00:06:40 00:06:13 00:06:17 00:06:16 00:06:20 00:06:16

159 100 176 228 6 CALCIT BIKE TEAM2 ŽLE Blaž 6 00:38:03 00:06:1200:00:01

00:06:40 00:06:12 00:06:18 00:06:16 00:06:20 00:06:17

156 100 175 645 5 CALCIT BIKE TEAM3 HRIBAR Jernej 6 00:40:47 00:06:3700:02:45

00:06:53 00:06:49 00:07:01 00:06:37 00:06:40 00:06:47

160 100 175 545 5 CALCIT BIKE TEAM4 KRANJEC ŽAGAR Matic 6 00:41:09 00:06:3800:03:07

00:07:15 00:06:51 00:06:42 00:06:55 00:06:38 00:06:48

152 100 175 634 4 ROG AS5 AVBELJ Blaž 6 00:41:22 00:06:4600:03:20

00:06:54 00:06:49 00:07:01 00:06:58 00:06:46 00:06:54

158 100 175 745 6 CALCIT BIKE TEAM6 JAGODIČ Tilen 6 00:41:23 00:06:4500:03:21

00:06:54 00:06:54 00:06:56 00:06:59 00:06:45 00:06:55

149 100 176 537 7 ROG AS7 SKOK Anže 6 00:42:11 00:06:5000:04:09

00:06:52 00:06:50 00:07:01 00:06:58 00:07:20 00:07:10

206 10017572441 CALCIT BIKE TEAM8 Vovk Peter 6 00:42:45 00:06:5800:04:43

00:07:17 00:07:11 00:07:06 00:07:05 00:07:08 00:06:58

151 100 176 494 3 ENERGIJATEAM.COM9 SMOLNIKAR Jakob 6 00:42:52 00:06:5300:04:50

00:06:53 00:06:58 00:07:10 00:07:08 00:07:20 00:07:23

211 CALCIT BIKE TEAM10 Auer Nal 6 00:43:00 00:07:0200:04:58

00:07:15 00:07:02 00:07:02 00:07:15 00:07:13 00:07:13

150 100 620 112 7 KK PANTAL11 KRALJ Fabijan 6 00:43:30 00:07:0300:05:28

00:07:09 00:07:05 00:07:03 00:07:16 00:07:23 00:07:34

154 100 645 559 0 KK KRANJ12 ŠKRLEC Erik 6 00:43:48 00:07:0500:05:46

00:07:21 00:07:08 00:07:08 00:07:05 00:07:29 00:07:37

222 10055965748 KK KRANJ13 Kostelec Aljaž 6 00:44:42 00:07:2000:06:40

00:07:32 00:07:22 00:07:22 00:07:20 00:07:34 00:07:32

153 100 175 850 7 KK TROPOVCI14 JABLANOVEC Luka 6 00:44:58 00:07:2700:06:56

00:07:28 00:07:27 00:07:30 00:07:29 00:07:28 00:07:36
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155 100 176 127 5 KK KRANJ15 DURKOV Gregor 5 00:38:30 00:07:30-1

00:07:33 00:07:42 00:07:46 00:07:30 00:07:59

218 10017619123 KK KRANJ16 Zlate Luka 5 00:38:30 00:07:23-1

00:07:40 00:07:23 00:07:34 00:07:55 00:07:58

219 10017615685 KK KRANJ17 Ziherl Luka 5 00:40:05 00:07:49-1

00:07:49 00:07:54 00:07:54 00:08:03 00:08:25

221 KK KRANJ18 Cvjetičanin Maks 5 00:41:44 00:07:53-1

00:08:01 00:07:53 00:08:23 00:08:56 00:08:31

202 10017653879 Sloga 1902 Idrija19 Skok Aleš 4 00:38:10 00:09:04-2

00:09:04 00:09:11 00:09:34 00:10:21

Kategorija: Ženske nad 15 let
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

161 100 075 455 7 CALCIT BIKE TEAM1 PERŠE Tina 6 00:44:58 00:07:2100:00:00

00:07:37 00:07:21 00:07:28 00:07:26 00:07:29 00:07:37

163 100 176 124 5 KK KRANJ2 SUŠNIK Tjaša 5 00:40:50 00:07:52-1

00:08:01 00:07:52 00:08:24 00:08:15 00:08:18

166 100 176 076 0 KK KRANJ3 PREVC Eva 5 00:45:58 00:08:42-1

00:08:42 00:09:09 00:09:18 00:09:31 00:09:18

216 KK KRANJ4 Mohorič Tajda 5 00:45:58 00:08:41-1

00:08:41 00:09:10 00:09:18 00:09:31 00:09:18

217 KK KRANJ5 Žibert Ema 4 00:40:15 00:09:34-2

00:09:34 00:10:24 00:10:02 00:10:15

162 100 176 125 5 KK KRANJAHAČIČ AnaDNS

01:02:15

ZIMSKA LIGA

Kategorija: Moški od 19 do 40 let
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

105 100 055 607 1 ORICA-SCOTT1 MEZGEC Luka 9 00:55:39 00:05:5700:00:00

00:06:08 00:06:19 00:06:06 00:06:19 00:05:57 00:06:09 00:06:12 00:06:12 00:06:17
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103 10007386128 AMPLATZ-BMC2 KOROŠEC Rok 9 00:56:48 00:06:0500:01:09

00:06:08 00:06:20 00:06:05 00:06:19 00:06:17 00:06:19 00:06:14 00:06:24 00:06:42

127 10003343147 RC ARBÖ ASKÖ KLAGEN3 GEHBAUER Robert 9 00:57:26 00:06:1100:01:47

00:06:30 00:06:15 00:06:26 00:06:21 00:06:11 00:06:22 00:06:21 00:06:32 00:06:28

100 100 175 778 9 TUŠ T.E.A.M.4 KRAVOS Matej 9 00:58:51 00:06:1100:03:12

00:06:11 00:06:18 00:06:31 00:06:32 00:06:32 00:06:37 00:06:35 00:06:46 00:06:49

102 100 155 475 6 MEBLOJOGI KULT SOLK5 OBAL Primož 9 00:59:24 00:06:2900:03:45

00:06:29 00:06:32 00:06:35 00:06:33 00:06:38 00:06:38 00:06:31 00:06:31 00:06:57

110 100 087 450 3 CALCIT BIKE TEAM6 ZUPANČIČ Peter 9 01:00:28 00:06:2900:04:49

00:06:47 00:06:37 00:06:42 00:06:37 00:06:29 00:06:40 00:06:48 00:06:40 00:07:08

104 100 149 727 4 ROG LJUBLJANA7 POGAČAR Tadej 9 01:01:04 00:06:3000:05:25

00:06:30 00:06:32 00:06:35 00:06:54 00:06:55 00:06:45 00:06:48 00:07:02 00:07:03

111 100 028 517 8 KD ŠENČUR8 KERKEZ Vladimir 9 01:01:25 00:06:4300:05:46

00:06:47 00:06:44 00:06:45 00:06:43 00:06:59 00:06:46 00:06:52 00:06:52 00:06:57

118 ITA-1994/12/29 LAVRENČIČ Mihael 9 01:01:36 00:06:3600:05:57

00:07:04 00:07:03 00:06:54 00:06:50 00:06:36 00:06:48 00:06:48 00:06:42 00:06:51

112 100 149 922 4 KK KRANJ10 PRIMOŽIČ Jaka 9 01:01:48 00:06:4300:06:09

00:06:56 00:06:48 00:06:53 00:06:50 00:06:52 00:06:58 00:06:45 00:06:43 00:07:03

117 100 079 285 2 KK ZAVRŠNICA11 LOGAR Tadej 8 00:55:45 00:06:41-1

00:06:57 00:06:57 00:06:57 00:06:51 00:06:41 00:06:50 00:07:38 00:06:54

108 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPOVCI12 POLAJNAR Klemen 8 00:56:15 00:06:38-1

00:06:50 00:06:38 00:06:56 00:07:18 00:07:03 00:07:19 00:06:59 00:07:12

120 PRIPOROCAM.SI13 BITENC Jure 8 00:56:26 00:06:54-1

00:06:55 00:07:13 00:07:02 00:07:11 00:06:54 00:07:03 00:07:01 00:07:07

229 10006686718 MEBLOJOGI KULT SOLK14 Jenko Robert 8 00:57:49 00:06:54-1

00:07:31 00:07:11 00:07:08 00:07:05 00:06:54 00:07:14 00:07:33 00:07:13

129 10010087273 BK CIKLUS15 GUNJEVIC Bojan 8 00:57:50 00:06:47-1

00:08:15 00:07:14 00:07:09 00:06:56 00:06:55 00:06:47 00:07:21 00:07:13
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113 100 175 877 0 ŠD KOLOKA16 MARETIČ Žiga 8 00:57:56 00:07:05-1

00:07:16 00:07:14 00:07:31 00:07:22 00:07:07 00:07:05 00:07:12 00:07:09

109 100 175 870 9 PICI BICI CITY EXPRESS17 STIBILJ Jernej 8 00:57:58 00:07:05-1

00:07:05 00:07:11 00:07:08 00:07:26 00:07:34 00:07:16 00:07:10 00:07:08

115 100 161 252 2 ENERGIJATEAM.COM18 IVARTNIK David 8 00:58:20 00:06:47-1

00:06:47 00:07:23 00:07:18 00:07:19 00:07:16 00:07:24 00:07:32 00:07:21

128 BK PULS19 RADOTIĆ Bruno 8 00:58:45 00:06:57-1

00:06:59 00:07:00 00:07:35 00:07:18 00:06:57 00:07:14 00:07:59 00:07:43

225 CRITLIFE20 Ilešič Aldo 8 00:58:54 00:07:00-1

00:07:46 00:07:26 00:07:47 00:07:08 00:07:00 00:07:06 00:07:31 00:07:10

230 10008693507 ROG LJUBLJANA21 Ručigaj Žiga 8 01:00:56 00:07:04-1

00:07:04 00:07:06 00:07:45 00:08:00 00:07:34 00:08:01 00:07:55 00:07:31

119 KI.CO.SYS TEAM22 TORRONI Andrea 8 01:02:54 00:07:41-1

00:07:47 00:07:49 00:07:41 00:07:45 00:07:50 00:07:59 00:07:59 00:08:04

223 10014992039 ROG LJUBLJANA23 Jerman Žiga 8 01:03:10 00:06:53-1

00:06:53 00:07:32 00:07:49 00:07:40 00:07:35 00:08:02 00:08:31 00:09:08

122 KD ŠENČUR24 SUŠNIK Blaž 7 00:55:52 00:07:36-2

00:08:14 00:07:36 00:08:01 00:07:54 00:07:56 00:07:57 00:08:14

207 10017589114 PICI BICI CITY EXPRESS25 Čeh Bor 7 00:56:35 00:07:47-2

00:07:56 00:07:47 00:08:09 00:07:48 00:08:13 00:08:19 00:08:23

126 TRIATLONSKI KLUB LJU26 JANČAR Željko 7 00:58:28 00:08:00-2

00:08:04 00:08:00 00:08:24 00:08:19 00:08:25 00:08:41 00:08:35

125 PICI BICI CITY EXPRESS27 T. ČERNIC Jan 7 01:00:34 00:08:15-2

00:08:26 00:08:15 00:08:20 00:08:36 00:08:45 00:09:06 00:09:06

213 Sione Bikes TEam28 Cindrič Izidor 7 01:00:35 00:08:10-2

00:08:28 00:08:10 00:08:18 00:08:54 00:08:21 00:09:33 00:08:51

123 ŠD T-229 VOGRIN Aljoša 6 00:59:43 00:09:02-3

00:09:02 00:09:42 00:09:59 00:10:29 00:10:05 00:10:26
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130 KD ŠENČUR30 ZUPAN Matej 6 01:00:10 00:09:26-3

00:09:26 00:09:33 00:10:40 00:10:24 00:10:07 00:10:00

114 100 621 858 7 KD ŠENČUR31 BREZNIK Gašper 4 00:31:56 00:07:50-5

00:08:00 00:07:50 00:08:03 00:08:03

227 BELAUNCE32 Dolinar Peter 4 00:41:08 00:09:27-5

00:09:27 00:09:58 00:11:09 00:10:34

224 Zajc RobertDNF

00:07:24 00:07:23 00:33:23

124 PICI BICI CITY EXPRESSŠAJN MarkoDNS

01:07:39

Kategorija: Moški nad 40 let
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

131 100 175 99 11 KK PANTAL1 DAKSKOBLER Matej 9 01:01:54 00:06:4300:00:00

00:07:25 00:06:56 00:06:47 00:06:48 00:06:46 00:06:47 00:06:43 00:06:49 00:06:53

147 100 175 860 8 BIKEREPUBLIC2 LOCNIKAR Bojan 9 01:01:56 00:06:3900:00:02

00:07:15 00:06:52 00:06:51 00:06:39 00:06:47 00:06:52 00:06:51 00:06:49 00:07:00

135 100 042 240 2 ENERGIJATEAM.COM3 TANCIK Mitja 8 00:55:56 00:06:46-1

00:07:26 00:06:55 00:06:52 00:06:54 00:06:46 00:06:54 00:06:52 00:07:17

140 100 160 090 2 TEAM TURBO TROPOVCI4 HAJDINJAK Dušan 8 00:56:13 00:06:52-1

00:07:32 00:06:53 00:06:53 00:06:54 00:06:52 00:06:57 00:07:02 00:07:10

134 100 175 866 8 IZVIR VIPAVA5 PREMRN Lucjan 8 00:58:26 00:07:11-1

00:07:30 00:07:15 00:07:11 00:07:27 00:07:12 00:07:19 00:07:17 00:07:15

136 100 039 244 4 CALCIT BIKE TEAM6 MARTINJAŠ Aljoša 8 00:59:00 00:07:04-1

00:07:27 00:07:59 00:07:23 00:07:17 00:07:04 00:07:06 00:07:27 00:07:17

146 10071275176 GANESHA TEAM7 MORI Mitja 8 01:00:16 00:07:20-1

00:07:47 00:07:20 00:07:30 00:07:38 00:07:27 00:07:26 00:07:26 00:07:42

226 10017647881 SCOTT TEAM8 Zupan Tine 8 01:00:34 00:07:16-1

00:08:23 00:07:37 00:07:47 00:07:16 00:07:24 00:07:16 00:07:25 00:07:26
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133 100 175 936 5 IZVIR VIPAVA9 KOVAČ Matjaž 8 01:00:59 00:07:26-1

00:07:47 00:07:45 00:07:34 00:07:26 00:07:28 00:07:30 00:07:44 00:07:45

144 TK OLIMPIJA10 NERAD Primož 8 01:01:38 00:07:29-1

00:08:18 00:07:40 00:07:29 00:07:34 00:07:31 00:07:39 00:07:47 00:07:40

145 KD ŠENČUR11 LAZAR Aleš 8 01:02:17 00:07:33-1

00:08:15 00:07:42 00:07:36 00:07:49 00:07:33 00:07:42 00:07:42 00:07:58

138 100 175 856 7 KK POSTOJNA12 OTER Mitja 8 01:03:19 00:07:25-1

00:07:59 00:07:25 00:07:36 00:07:43 00:07:54 00:08:07 00:08:13 00:08:22

141 100 175 980 0 JB TEAM13 OMAHEN Blaž 7 00:55:43 00:07:35-2

00:08:13 00:07:41 00:08:01 00:07:51 00:07:35 00:07:56 00:08:26

142 100 175 608 2 RAJD FUNSPORTS14 SLEJKO Simon 7 00:57:11 00:07:55-2

00:08:27 00:07:55 00:07:59 00:08:02 00:08:13 00:08:12 00:08:23

232 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.15 Žavbi Andrej 7 00:57:34 00:07:56-2

00:08:26 00:07:59 00:08:09 00:08:21 00:07:56 00:08:14 00:08:29

148 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPOVCI16 ŠESEK Uroš 7 00:59:35 00:08:26-2

00:08:26 00:08:26 00:08:34 00:08:30 00:08:27 00:08:35 00:08:37

22817 Velkovrh Vili 6 00:58:30 00:09:18-3

00:09:18 00:09:27 00:10:00 00:09:34 00:09:40 00:10:31

231 10003787731 GANESHA TEAM18 Jauk Marjan 3 00:21:09 00:06:44-6

00:07:33 00:06:44 00:06:52

137 100 636 215 7 ŠD TINJEGAJSER LeonDNS

01:07:41

143 100 176 173 0 ROG LJUBLJANAHERNAUS MitjaDNS

01:07:44

Dogodek: Državno prvenstvo v ciklokrosu Datum: 02.12.2017

Organizator: Kolesarsko društvo Šenčur

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Judež
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